
■マスクの着用
感染予防と拡散防止のため、マスクの常時着用を義務付けております。
お打ち合わせの際もマスクを着用させていただく場合がございますのでご了承ください。

■店舗の対策について
各店舗において自然換気、空気清浄機等での換気、消毒液による清掃、
入室時の手洗い、手指消毒も併せて実施しております。

■お打ち合わせ方法の変更
お打ち合わせにつきましては、可能な限り電話やテレビ会議等の通信を推奨させていただいております。
ご利用可能なWebコミュニケーションツールをお気軽にお申し付けください。

■ご来店いただきますお客様へ
・各店舗に設置しております消毒液をご利用ください。
・マスク着用のままでのご来店、お打ち合わせもお気遣いなさいませんよう、お願い申し上げます。
・ご来店、お打ち合わせのキャンセル、延期につきましてもお気軽にお申し付けください。

今後も、感染拡大防止および予防に注力し、今まで以上にお客様に求められる
サービスをより迅速にご提供できますよう努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）等の
感染拡大防止と対応について

この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方々、

ならびに関係者方々には謹んでお見舞い申し上げますとともに、

一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。

アンバーパートナーズグループでは、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の

感染拡大防止と、お客様、スタッフとその家族の安全確保を最優先に、

以下の対応を実施しております。




